INSURGENTES SUR 950 PISO 2, DEL VALLE, 03100, BENITO JUAREZ, MEXICO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO  

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe Texto Extra

1.00 SERVICIO CUOTA / APORTACIÓN  7,500.00 7,500.00 MARIA DEL 
CARMEN PEREZ 

Importe con letra SUBTOTAL: 7,500.00
I.V.A.: 0.00

TOTAL: 7,500.00
SIETE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Método de Pago
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
Número de Cuenta: No identificado
 

FIRMA DE CONFORMIDAD
 

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Serie del Certificado del emisor: